
 

 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

 
CONTRATO nº: 012/2014 

PROCESSO: 600105/2014 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e ANA CAROLINA DE 
AUGUSTINIS 

OBJETO: serviços de divulgação e comunicação, à nível regional e nacional, das 
atividades desenvolvidas pela FAMS 

MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº 30.10.00.3.1.90.13.02.13.391.0093.2450 e 
30.10.00.3.3.90.36.99.13.391.0093.2450  

NOTAS DE EMPENHO: n° 180/2014 e 181/2014, emitidas em 07 de julho de 2014. 

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, com a possibilidade de prorrogação  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, a Diretora 

Presidente, Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli, e pela 
CONTRATADA, Ana Carolina de Augustinis, em 07/07/2014. 

 
 

 

 

Vera Aparecida Taboada de Carvalho Raphaelli 
DIRETORA PRESIDENTE 


